1

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» июня 2023 года         № 289

О внесении изменений в Решение городской Думы городского

поселения «Город Малоярославец» от 24.12.2021 №138 «Об

утверждении Положения о проведении конкурса Главы

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» среди молодежи «Гордость Малоярославца»

и состава конкурсной комиссии по проведению и подведению

итогов конкурса Главы муниципального образования

городского поселения «Город Малоярославец» среди

талантливой молодежи «Гордость Малоярославца»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативно-правовых актов городской Думы городского поселения «Город

Малоярославец», согласно статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец», Городская Дума городского поселения «Город

Малоярославец»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Решение городской Думы городского поселения «Город

Малоярославец» от 24.12.2021 №138 «Об утверждении Положения о проведении

конкурса Главы муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» среди талантливой молодежи «Гордость Малоярославца» и состава

конкурсной комиссии по проведению и подведению итогов конкурса Главы

муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» среди

талантливой молодежи «Гордость Малоярославца» (далее – Решение), изложив

подпункт 7.3 пункта 7 Приложения №1 Решения в следующей редакции:

          «Денежное вознаграждение в размере 5000 рублей без учета налога на доход

физических лиц (НДФЛ) перечисляется победителям на указанный ими банковский

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/170104
http://internet.garant.ru/document/redirect/29303833/26

2

счет. Начисление и перечисление НДФЛ  производится налоговым агентом по

НДФЛ»

2. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать

настоящее Решение в печати.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023г.

Заместитель Главы муниципального образования

 городское поселения «Город Малоярославец»    И.Н. Козырева